
 

                

 

 

 

 

 

 

【2024-25 年度 地区方針】 「次世代につなごう！！」

」

 

 

 

 

 

 

 

 

                

    年 忘 れ 家 族 会     

 開会点鐘  野口 新二会長  

 司  会   冨岡 昭一会場監督 

 合  唱   ロータリーソング 

「我らの生業」 

お客様紹介 原 敏之親睦委員長 
髙島 眞美様 第 2Gガバナー補佐（川崎とどろき

RC） 

柳下 節子様 川崎とどろき RC 会長 

内野 徹様  川崎とどろき RC 幹事 

田中 信男  東京大森 RC 

堀一 慶明様 元会員 

邵 天辰 さん 2023学年度米山奨学生 

 今後のプログラム  

 

日 時 
プログラム 

    12/24・31  休 会 

     1/7 
新春初例会 獅子舞 

会員お祝い 米山奨学金授与 

 

 出席報告  大友 徹出席委員長 

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率 

41 名 25 名 

16 名 

対象外 

（6） 

71.43％ 

欠 0 名 

対象外 

（0） 

MU0 名 

 

100％ 

 

【本日の欠席者】  

三木 治一会員 長谷川俊雄会員 廣山 宗一会員 

叶野 聡 会員 片岡 英之会員  代田 美紀会員 

中山 武夫会員 

ニコニココーナー 一ノ瀬仁敏会場監督（補） 

髙島 眞美様：川崎中 RC の皆様本日は「年忘れ家族

会」の開催おめでとうございます。会

員のご家族・ご友人第 2G 他クラブ

のお客様と共には楽しませて頂こう

と存じます。本日はお招きありがとう

ございます。 

柳下 節子様：・内野 徹様：お招きに預かり喜んでお

伺い致しました。日頃より大変お世

話になり心より感謝申し上げます。 

川崎とどろき RC：本日はお世話になります。 

田中 信男様：一年に一回の家族会。お世話になりま

す。 

堀一 慶明様：お世話になります。 

野口 新二会長：昨日はとどろき RC の年忘れ家族会

楽しい時間を過ごさせて頂きありが

とうございました。今日は私たちの

家族会ごゆっくり楽しんでいって下さ

い。 

小島 正徳幹事：本日は家族会です。皆様楽しんで下

さい。 

会   長   野口 新二 
副 会 長   萩原 ひとみ 
幹   事   小島 正徳 
S A A     冨岡 昭一 

会報委員長  一ノ瀬 仁敏 

2024～2025 

第 2430 回例会 

2024年 12月 10日 

 

例会日 毎週火曜日 12 時 30 分点鐘  
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10 
      ホテル精養軒 
      TEL(044)711-8855 
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428 
      山協ビル 402 号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334 
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp 
URL: https://www.kawanaka-rc.com 
 

 
RI会長 ステファニー ・アーチック 
第 2590 地区ガバナー  長戸 はるみ 
          DECEMBER 3 2024 

        

川崎中ロータリークラブ会報                
KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15  

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/


萩原 ひとみ副会長：本日は家族会。どうぞよろしくお

願い致します。親睦委員会の皆様お

世話になります。 

川口 禮敬会員：家族会お世話になります。 

細山 勝三郎会員：家族会ご苦労様です。楽しみにし

ています。 

森田 裕一会員：元劇団員四季の方のショー楽しみで

す。 

白井 正男会員：家族会、皆さんお世話になります。 

冨岡 昭一会員：親睦活動委員会の皆様本日はよろ

しくお願いします。 

鹿島 義久会員：本日は家族会よろしくお願い致しま

す。 

 

内藤 幸彦会員：2024 年の年末家族会と共に一年の

ご苦労を忘れミュージカルコンサート

で楽しいで楽しいひと時を過ごしまし

ょう。 

小島 徹会員：家族会お世話になります。 

貝田 充会員：親睦 SA の皆様ご苦労様です。楽しま

せて頂きます。 

小泉 繁勝会員：本日は家族会開催楽しみです。関係

の会員の皆様ご配慮ありがとうござ

います。 

大友 徹会員：本日は家族会よろしくお願い致します。 

市川 実会員：本日は家内と二人できました。 

島 利夫会員：一年間お世話になりました。良いお年

をお迎え下さい。 

小原 亨会員：メリークリスマス！ 

齊藤 かおり会員：本日の家族会楽しみにしておりま

す！ 

鳥羽 貴仁様：川崎とどろきＲＣ柳下会長様・内野幹事

様・東京大森ＲＣ田中様・米山奨学生 

邵 天辰 さんお楽しみ下さい。 

伊藤 稔会員：年忘れ家族会お世話になります。 

小丸 日出夫会員：今年度も半分過ぎ今日は楽しい家

族会です。親睦委員会の皆様よろし

くお願い致します。 

長谷山 尚城会員：よろしくお願いします。 

上原 伸一会員：     〃 

島 利夫会員：      〃 

渡邉 新治会員：    〃 

金子 利昭会員：    〃 

小島 満会員：    〃 

志村 修司会員：    〃 

朝山 秀男会員：    〃 

原 敏之会員：      〃 

 

 

 

 年忘れ家族会  

 

 

～会長挨拶～ 野口 新二会長 

 

～親睦活動委員の紹介～ 

 

～乾杯ご発声～ 小島 徹直前会長 

 

 

 

 

合計   34件 27,      100,300 円 

累計  270 件 408,000円 



元劇団四季の方によるショー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～閉会のことば～ 長谷山 尚城次期会長 


